[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 24.10.2018
	№  24

	О дополнении перечня муниципального имущества муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2007 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области
1. Дополнить перечень муниципального имущества муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства следующим недвижимым имуществом:

- водонапорная башня расположенная по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Горки; насос ЭЦВ-6-10м3/час, произ. мощ. 0,156 т. М3/сут, глуб. скваж. 120м.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская